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Hej, 
 
Drottningodlingskursen 
Pågår – snart är det bara ett avsnitt kvar innan vi är fullfjädrade 
drottningodlare! Det tar nog rätt lång tid … men vi har lärt oss mycket 

under alla träffar. Drottningodling är svårt, väldigt intressant och 
nödvändigt om vi ska kunna ha friska och produktiva drottningar och 
bisamhällen som inte svärmar. Nu gäller det att tillämpa alla nya 

kunskaper! Nyfiken på drottningodling? Fråga gärna på någon 
onsdagsträff – vi är flera som deltagit i kursen! 
 

Slungrummet och slunga för hemlån 
Vi har ett litet slungrum och en slunga för hemlån som går att boka via 
https://ssb.biodlarna.se/boka-slungrum-och-slunga/ 
 
Livsmedelsverket har kommit med uppdaterade Branschriktlinjer för honung. Dessa riktlinjer 
har reviderats av Honungsringen, Biodlarna och Biodlingsföretagarna. 
 
Den som använder föreningens utrustning accepterar de krav som finns kring säker 
honungshantering. Det innebär bland annat att: 
 

• Egna hinkar/kärl och egna silar måste användas i samband med slungning. 

• Töm skattlådorna på bin redan i din hemmabigård så att inte slungrummet fylls med 
bin som är främmande för bina på Eggeby. 

• Täck skattlådor med täckskivor och ställ inga skattlådor utomhus – varken före eller 
efter slungning. 

 
Branschriktlinjerna i sin helhet finns här: 
https://www.biodlarna.se/app/uploads/2023/11/231005_Branschriktlinjer_honungshanteri
ng.pdf. 
 
Amerikansk yngelröta 
I våras erbjöd vi medlemmarna att testa sina bin för amerikansk yngelröta, där föreningen 
står för kostnaden. 15 medlemmar har deltagit i screeningen och det är glädjande att 
konstatera att analysen inte har påvisat några sporer av amerikansk yngelröta i testade 
samhällen! 

 
Häromdagen togs övervakningsområdet bort över Vallentuna efter förra årets utbrott av 
Amerikansk yngelröta. 
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På gång … 

Som alla medlemmar säkert vet träffas vi i bigården på Eggeby varje onsdag från kl 18 till och 
med september för att ta hand om föreningens bin, fika och umgås med varandra. 
 

Några onsdagar har vi olika föreläsningar och träffar. På gång hittills: 
 

24 juli Framtidens protein med drönarlarver på 
tallriken. 

14 augusti Bihusesyn och genomgång av ”Säker 
honungshantering” – de nya branschriktlinjerna 
för honung. Häftet med Bihusesyn finns i 
Bitidningen nr 4 och kan hämtas här. 

25 september Honungsbedömning 
6 november Årsmöte 

 
 
 
 

 
Många hälsningar 
 

Styrelsen för Sundbybergs & Spångaortens Biodlareförening / Maj Östberg Rundquist, 
ordförande 

https://www.biodlarna.se/app/uploads/2024/06/Bihusesynen-2024_webben_ifyllbar.pdf

